[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 ВЕЛИЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от 17 февраля   2016 года  № 5
О внесении изменений в Положение о налоге

 на имущество физических лиц на территории

муниципального образования Велижское
городское поселение».

В соответствии со статьёй 409 Налогового кодекса Российской  Федерации (в редакции Федерального  закона от 23.11. 2015 года № 320-ФЗ "О внесении изменений в часть 2 Налогового кодекса Российской Федерации»), Уставом муниципального образования Велижское городское поселение  Совет депутатов Велижского городского поселения
 РЕШИЛ:

      1. Внести в Положение о налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования Велижское городское поселение ( далее-Положение) , утвержденное решением Совета депутатов Велижского городского поселения  от 19.11.2014 № 31(в редакции решения  Совета депутатов Велижского городского поселения от18.11. 2015 № 25) следующие изменения:   в разделе 6  Положения слово «октября» заменить  словом             « декабря»
      2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования  в газете «Велижская новь» и распространяется на налоговые периоды в соответствии  со ст. 409 Налогового кодекса Российской Федерации .
Глава муниципального образования

Велижское городское поселение                                                    К.А. Авсеенок

«Копия верна»

Ведущий специалист  Совета депутатов

Велижского городского поселения                С.Н. Рыбников
«___»  февраля  2016 года

Опубликовано в газете «Велижская новь» от 03.03.2016 № 17-18